

Objednatel: **Fakulta designu a umění Ladislava Sutnara Západočeské univerzity v Plzni**  
Název akce : **Doplnění el. Instalace v budově FDULS**  
Označení: CN-K+B 20210607/1 Ma rev. 2

č.	ozn.	popis	m.j.	mn.	celková jedn. cena	cena celkem za položku
1						
2						
3		<b>Elektroinstalační materiál</b>				
4		krabice přechodová včetně svorek	ks	10	80,95	809,50
5		kabel 1-CHKE-R 3x2,5	m	930	39,15	36 409,50
6		kabel CYKY 3x1,5	m	275	14,85	4 083,75
7		kabel CYKY 3x2,5	m	12	23,55	282,60
8		krabice přechodová pož. odolná včetně svorek	ks	1	375,00	375,00
9		trubky instalační VRM20 vč. kolen, spojek, a přichytek	m	27	52,65	1 421,55
10		Zzás. 230V ABB Praktik šedá, IP44	ks	5	180,90	904,50
11		vyp.č. 1 ABB Praktik šedá, IP44	ks	5	91,80	459,00
12		reflektor LED 50W/ profi 5000Lm 4000K IP65	ks	5	1 192,05	5 960,25
13		prostupy včetně zapravení	kpl	1	1 575,00	1 575,00
14		jistič S201M 10/B	ks	1	114,75	114,75
15		jistič S201M 16/B	ks	6	98,55	591,30
16		chránič F204 AC-40/0,03	ks	1	877,50	877,50
18		oprava PU	ks	1	1 150,00	1 150,00
19		drobný materiál	kpl	1	3 750,00	3 750,00
20						
21		<b>materiál</b>				<b>58 764,20</b>
22						
23		<b>Montáž</b>				
24		doplnění zás. 230V, osvětlení včetně ovladačů				
25		úprava, doplnění stávajícího rozvaděče RM01.2				
26		kabelové trasy, kabeláž				
27		montáž a zapojení zásuvek, úprava okruhů				
28		montáž svítidel na výložníky				
29		montáž a oprava PU				
30		zjištění závady a oprava napájení pojízdných vrat				
31		revizní zpráva				
32		doprava				
33		montážní práce celkem	kpl	1		
34						
35		<b>montáž</b>				<b>63 795,00</b>

Díličí součty

122 559,20

**Rozsah cenové nabídky:**

Tato cenová nabídka řeší doplnění el. instalace na dvorku dle požadavku.

CELKEM bez DPH

122 559,20 Kč

DPH 21%

25 737,43 Kč

CELKEM vč. DPH

148 296,63 Kč

V Plzni dne: 29.06.21

Zpracoval: Malik Petr

Uvolnil: